
第一種動物取扱業（種別 展示：兵動第1715416号）

登録年月日:平成29年11月15日 有効期間の末日:平成34年11月14日 動物取扱責任者 山田千佳子

2021.4

伊丹市野間北5丁目9番13号 TEL：072-767-1261 アイリーデイ新聞 編集部 森、山本

お花見

CO2測定器購入致しました！屋外が400満
員電車が1500だそうです。アイリーディ
サービスきちんと換気出来ております！

4月初めにお花見に行ってきました🌸🌸近くの公園とアイリーディ
サービスの前が桜並木です⤴️綺麗な桜を皆さんと一緒に観ること
が出来ました。来年も一緒にお花見致しましょうね〜

おやつレクではスタッフ手作りのあ
んみつで皆さんに喜んで頂いており
ます♪ハート君も食べたーい！
と申しております⤴😊😊

猫のなつめちゃんが遊びに来て
くれました。なつめちゃんは後
ろ足が2本ともありません。
赤ちゃんの時にカラスに食べら
れてしまったんです。
利用者さんもスタッフも可愛い
なつめちゃんにメロメロです😍😍
なつめちゃん元気で頑張って
ねー💕💕

アイリー喫茶

CO2測定器
🐾🐾なつめちゃん🐾🐾



新型コロナウイルス感染予防対策中

除菌消臭専用水で
空間除菌してます

いつもアイリーディサービスのご利用ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、当社では利用者様への

感染防止の為、当面の間、下記の対策を実施致します。

ご来所いただいた皆様にはアルコール消毒または
微酸性次亜塩素酸水溶液の使用をお願いいたします。

また利用者様には事前にご自宅にて体温測定をお願い致します。

37.5℃以上の場合には、ご利用を中止とさせて頂きます。

ご不便をおかけしますが、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

～新型コロナウイルス対策に関するお知らせ及びお願い～

４月お誕生日の利用者さま

伊丹市野間北5丁目9番13号 TEL：072-767-1261 アイリーデイ新聞 編集部 森、山本 第一種動物取扱業（種別 展示：兵動第1715416号）

登録年月日:平成29年11月15日 有効期間の末日:平成34年11月14日 動物取扱責任者 山田千佳子

2021.4

※月初の週はいつも体重測定しております。

5月4,5日

5月5日

5月19.20日

お誕生日会

菖蒲湯♨

アイリーお茶会


	スライド番号 1
	スライド番号 2

